

Oleśnica 1 wrzesień 2022 r.

Znak sprawy: PZS/TP/19/2022

Dotyczy: **Dostawa materiałów opatrunkowych i plastrów dla Powiatowego Zespołu Szpitali.**

WYJAŚNIENIA – 2 - DO SWZ

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2021r Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

PYTANIE 1:

PAKIET9

Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić poz. 11 i 12 (tampony donosowe) do osobnego pakietu? Owe rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, co umożliwi przystąpienie do przetargu większej ilości firm, a to z kolei pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisem SiWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP. Większa liczba oferentów jest korzystna dla Zamawiającego, gdyż stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Nie wyrażam zgody.

PYTANIE 2:

Część nr 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`5 sztuk lub a`10 sztuk (w zależności od rozmiaru i rodzaju opatrunku) z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, zgodnie z SWZ.